衡阳县 2023 年 1 月认定监测对象名单公告

    根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于健全防止
返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》(湘委乡振组发〔20211号)
、《关于贯彻落实国家乡村振兴局健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作
指南(试行))有关要求的通知》(湘振局发〔2022〕12号)等文件精神,经入
户核实、民主评议和公示、审核批准等程序,现将监测对象名单予以公告
。

    附件:衡阳县 2023 年 1 月认定监测对象名单公告

                                            衡阳县乡村振兴局
                                              2023年1月5日

衡阳县 2023 年 1 月认定监测对象名单公告

序号 乡镇 行政村 户主姓名 家庭人口

1 岣嵝乡 杉云村 朱向斌 3

2 岣嵝乡 凤山村 何耀兰 1

3 岣嵝乡 高峰村 祝旭平 1

4 岣嵝乡 松柏村 屈德宏 1

5 岣嵝乡 环洞村 何灿 2

6 集兵镇 通天村 宋水和 4

7 界牌镇 银溪村 王鑫湉 2

8 界牌镇 蟠龙村 曾直英 3

9 界牌镇 造基村 王诗汉 5

10 金溪镇 隆兴村 欧阳孝水 2

11 金溪镇 隆兴村 欧阳初生 5

12 井头镇 遵荣村 肖才淼 6

13 井头镇 麓园村 龙斯寿 4

14 杉桥镇 杉桥村 庾文瑞 4

15 石市镇 金屏村 曹华力 1

16 渣江镇 赤石村 凌春明 6

17 渣江镇 赤石村 屈孝根 4

18 樟树乡 罗洪村 肖钰翔 5

第1页，共1页

范欣喜A
乡村振兴局